נקרא שלום על שם דודו זקנו,
וון שחלה בשיתוק ל"ע והיות והייתה כי 75)השם אברהם התווסף בהיותו כבן מרן השר שלום מבעלזא.

הקריאה בפרשת וירא, הוסיפו את השם 'אברהם' לשמו, כשם שבורא עולם שלח לאברהם אבינו מלאך
לרפא אותו, ואכן רבינו התרפא(.

התמנה לשמש כאדמו"ר בעיר סטראפקוב. בזמן מלחמת העולם ( 1898)בשנת ה'תרנ"ח
התיישב באונגוואר ומינה ( 1919)נת ה'תרע"ט הראשונה היגר לבודפסט. לאחר המלחמה בש

התיישב בקאשוי ואמר ( 1929)את בנו ר' מנחם מנדל לרבה של סטראפקוב. בשנת ה'תר"צ
שהוא עושה זאת כסגולה לאריכות ימים. למרות חולשתו ומחלתו, שנמשכה שנים רבות,

הנהיג את קהל חסידיו.

פלה עליו עייפות, למד בעמידה כשהוא למד ביגיעה רבה במשך שעות רבות ברציפות. כשנ
מחזיק את הספר בידו.